
STATO CITTÀ UNIVERSITÀ CODICE ERASMUS CONTATTO RUOLO E-MAIL

A Graz Karl-Franzens Universitaet - Graz A GRAZ01 Ulrike Krawagna Coordinatore doppi titoli ulrike.krawagna@uni-graz.at

A Graz FH Joanneum University of Applied Sciences - Graz KapfenbergA GRAZ09 Käfer-Goiginger Regina
Amministrativo ufficio 

relazioni internazionali regina.kaefer-goiginger@fh-joanneum.at

A Klagenfurt Universitaet Klagenfurt A KLAGENF01 Elena Buffa
Capo Ufficio Mobilità 

Internazionale elena.buffa@aau.at

A Villach FH Kaernten / Carinthia University of Applied SciencesA SPITTAL01 Jama Aleksandra
Capo Ufficio Mobilità 

Internazionale a.jama@fh-kaernten.at

F Clermont FérrandUniversité Clermont Auvergne  F CLERMON02 Elodie Morand
Amministrativo ufficio 

relazioni internazionali projets-partenariats.drif@uca.fr

F Lille Université de Lille                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  lle3 F LILLE103 n.d.
Ufficio Relazioni 

Internazionali international_staff@univ-lille.fr

G Geisenheim Hochschule Geisenheim University D WIESBAD04 Sonja Thielemann
Capo Ufficio Mobilità 

Internazionale Sonja.Thielemann@hs-gm.de

STATO CITTÀ UNIVERSITÀ CODICE ERASMUS CONTATTO RUOLO E-MAIL

PL Bialystok Bialystok University of Technology PL BIALYST01 Grazyna Jakimiuk prof. coordinatore across g.jakimiuk@pb.edu.pl 

D Chemnitz Chemnitz University of Technology D CHEMNIT01 Ariane Korn Across Coordinator ariane.korn@iuz.tu-chemnitz.de

RO Craiova University of Craiova RO CRAIOVA01 Radu Costantinescu prof. coordinatore across radu.constantinescu@edu.ucv.ro 

ES  Girona University of Girona E GIRONA02 Robert Marti prof. coordinatore across adjunt.masters@udg.edu

SL Nova Gorica University of Nova Gorica SI NOVA-GO01 Grisa Mocnik prof. coordinatore across grisa.mocnik@ung.si 

F Perpignan University of Perpignan Via Domitia F PERPIGN01 Sandrine Canadas
Capo Ufficio Mobilità 

Internazionale
sec-suri@univ-perp.fr 

BG  Ruse University of Ruse BG ROUSSE01  Tsvetelina Harakchiyska prof. coordinatore across tharakchiyska@uni-ruse.bg 
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